REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 52 DEL 31/12/2009

Codice DB1801

D.D. 9 novembre 2009, n. 1087

Convenzione tra la Regione Piemonte e il Comitato per la Biblioteca Digitale dell'Informazione Giornalistica (rep. n. 11881 del 18.10.2006) avente ad oggetto la digitalizzazione delle collezioni del quotidiano La Stampa. Saldo. Spesa di euro 50.000,00 in favore del Comitato (cap. 187631/2009).

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- di assumere, per le motivazioni illustrate in premessa, un impegno di spesa pari ad € 50.000,00 in favore del al Comitato per la Biblioteca Digitale dell'Informazione Giornalistica a titolo di saldo dovuto per la conclusione dei lavori di digitalizzazione delle collezioni de "La Stampa", come previsto dalla convenzione rep. N. 11881 del 18.10.2006, art. 4, stipulata dalla Regione Piemonte e dal Comitato suddetto;
- di liquidare la somma di € 50.000,00 con le seguenti modalità: € 25.000,00 ad avvenuta registrazione dell'impegno di spesa entro la fine del corrente esercizio; la restante somma di € 25.000,00 a conclusione delle attività, su presentazione, da parte del beneficiario, della seguente documentazione:
- relazione dello stato finale dei lavori;
- -certificato di collaudo finale:
- prospetto di rendiconto delle entrate e delle uscite riepilogativo delle entrate e dei costi sostenuti, redatto secondo il modello della dichiarazione sostituiva di atto notorio.

Alla spesa complessiva di \leq 50.000,00 fa fronte medante con le risorse disponibili sul cap. 187631/2009 (Ass. n. 101563).

Avverso la presente determinazione è ammessa, entro 60 giorni dalla comunicazione dell'atto o dalla piena conoscenza dello stesso, proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero, entro 120 giorni, ricorso straordinario al Capo dello Stato.

Il presente atto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R del 29.7.2002 ("Ordinamento e disciplina dell'attività del Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte").

Il Direttore Daniela Formento